C)pisH

oy [EET

Anadir y administrar niveles de precios

0 iBienvenido al panel de DISH POS! En este tutorial, te mostramos como afadir y gestionar niveles de

precios. Primero, haz clic en Articulos.

DISHPOS viiss Demo ES ©

<« Minimizar mend

. Panel de control

Panel de control

) Articulos v
Datos de facturacién de hoy
4 Finanzas v
Facturacién Transacciones
{8 General v
€ 98,00 4
E Pago v
T Autoservicio ~

s s -
Informacién sobre la facturacion

== Esta semana == Lasemana anterior

€100
€80
€80
€70

€60

€40
€30

€20

lunes martes miércoles ueves viemes sdbado

domingo

Gasto medio

€ 24,50

FACTURACION HASTA LA FECHA
ESTA SEMANA

€ 114,30

GASTO MEDIO HASTA LA FECHA
ESTA SEMANA

€ 22,86

NUMERO DE TRANSACCIONES HASTA LA
FECHA
ESTA SEMANA

5

‘r;\J‘ Dish Support

FACTURACION HASTA LA FECHA
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

GASTO MEDIO HASTA LA FECHA
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

NUMERO DE TRANSACCIONES HASTA LA
FECHA
ULTIMA SEMANA

0

0 Demo Dish ~

D Mostrar cantidades con IVA

Pedidos abiertos

€ 155,15

Cantidad

a

Ultima actualizacién:
hoy a las 10:51

FACTURACION TOTAL
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

GASTO MEDIO
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

TOTAL DE TRANSACCIONES
ULTIMA SEMANA

(0]
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0 Luego ve a Niveles de precios.

DISHPOS s Demo ES ©

< Minimizar mena

. Panel de control

) Articulos ~

Panel de control

Productos Datos de facturacién de hoy
Grupos de productos

: ) Facturacion
Niveles de precios

::::sdel dia € 98’ 0 O

Menus de opciones

Periodos
Promociones .o
Informacién sobre la facturacién
A~ Finanzas v
= Esta semana == Lasemana anterior
{8 General v
€100
= Pago ~ 0
€80
T Autoservicio v
€70
€60
€50
€40
€30
€20
€10 I
€0

lunes martes miércoles

Anadir y administrar niveles de precios

Transacciones

4

sdbado

Gasto medio

€ 24,50

FACTURACION HASTA LA FECHA
ESTA SEMANA

€ 114,30

GASTO MEDIQ HASTA LA FECHA
ESTA SEMANA

€ 22,86

NUMERO DE TRANSACCIONES HASTA LA
FECHA
ESTA SEMANA

5

g‘ Dish Support

FACTURACION HASTA LA FECHA
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

GASTO MEDIO HASTA LA FECHA
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

NUMERO DE TRANSACCIONES HASTA LA
FECHA
ULTIMA SEMANA

o}

Q Demo Dish

c Maostrar cantidades con IVA

Pedidos abiertos

€ 155,15

Cantidad

a

Ultima actualizacion:
hoy a las 10:51

FACTURACION TOTAL
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

GASTO MEDIO
ULTIMA SEMANA

€ 0,00

TOTAL DE TRANSACCIONES
ULTIMA SEMANA

(0]
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Ahora estas en la vista general de todos tus niveles de precios.

DISHPOS s

< Minimizar mena

Panel de control

Articulos ~

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

Finanzas v
General v
Pago ~
Autoservicio v

Demo ES ©

Anadir y administrar niveles de precios

g‘ Dish Support

Q Demo Dish

Niveles de precios (173 articulos)

Q

#1277¢
w1277,
#1277
#1277
#1277«
#1277.
#1277
#1276
#1277
#2778
#1277¢
#1277¢
#1277¢
#1276
#1277

#1276!

Buscar

Nombre =

50

7-Up

Amaretto Disaronno

Bacardi Blanco

Bacardi Limén

Baileys

Ballantines

Grupo de productos

Precio

€750

€3,00

€525

€525

€525

€525

£6,25

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr € 19,50

Bolsa Familiar de Papas Fritas

Bolsillo Familiar Ras

Botella de Vino Blanco

Botella de Vino Rosado

Botella de Vino Tinto

Burrata

Busnel V.5.0.P.

Café

€5,00

€5,00

€19,95

€19,95

€19,95

€10,00

€6,75

€290

Todos

Happy Hour 2 27 [

Mostrar 50 vRegistros

Columnas ~

Afadir nivel de precios
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Para obtener una mejor visidn de conjunto, puedes filtrar los niveles de precios por grupo de productos.
Para ello, utiliza el menu desplegable correspondiente.

DISH POS s Demo ES © *l.:‘j\ Dish Support 0 Demo Dish

<« Minimizar mena
Niveles de precios

(@) Panel de control
Q Buscar Grupo de product L ( Todos ~) = Mostrar 50 vRegistros Columnas + Afadir nivel de precios
\ }
Articulos ~ h -
Bebidas
Productos [[+] Nombre = Precio
Alimenta
Grupos de productos
#1277¢ 50 €750
Niveles de precios Miscellaneous
Menus #1277 7-Up €3,00 Quiosco
Menu del dia
#1277, Amaretto Disaronno £€5,25
Menus de opciones
Gestién de precios #1277 Bacardi Blanco €5,25
Periodos
#1277: Bacardi Limén €5,25
Promociones
#1277, Baileys €5,25
#- Finanzas ~
#1277¢ Ballantines £6,25
{8 General v
#1276. Bistec a la Bearnesa con Papas Fr € 19,50
B Pago v #1277, Bolsa Familiar de Papas Fritas € 5,00
'g Autoservicio v #1277¢ Bolsillo Familiar Ras € 5,00
#1277 Botella de Vino Blanco €19,95
#1277t Botella de Vino Rosado £€19,95
#1277! Botella de Vino Tinte £19,95
#1276! Burrata €10,00
#1277 Busnel V.S.0.P. €6,75
#1276! Cafe €2,90
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Para crear un nuevo nivel de precios,

DISHPOS s

< Minimizar mena

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Demo ES ©

Niveles de precios

Q

#1277¢
w1277,
#1277
#1277
#1277«
#1277.
#1277
#1276
#1277
#2778
#1277¢
#1277¢
#1277¢
#1276
#1277

#1276!

Buscar Grupo de productos

Nombre =

50

7-Up

Amaretto Disaronno

Bacardi Blanco

Bacardi Limén

Baileys

Ballantines

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr

Bolsa Familiar de Papas Fritas

Bolsillo Familiar Ras

Botella de Vino Blanco

Botella de Vino Rosado

Botella de Vino Tinto

Burrata

Busnel V.5.0.P.

Café

Precio

€750

€3,00

€525

€525

€525

€525

£6,25

€19,50

€5,00

€5,00

€19,95

€19,95

€19,95

€10,00

€6,75

€290

Anadir y administrar niveles de precios

Todos

Happy Hour 2 27 [

haz clic en + Anadir nivel de precios.

Mostrar 50 vRegistros

*l.:\j\ Dish Support

Columnas ~

Q Demo Dish

Afadir nivel de precios
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0 Se abrira una nueva ventana, donde podras introducir la informacion del nuevo nivel de precios.
Empieza introduciendo el nombre en el campo de texto correspondiente.

Afadir nivel de precios Nivel de precios CERRAR (¥)

Nivel de precios D Nembre! I

Nameros / Descripcién

Clasificar

Numero en la app

6de17
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0 En Numeros/Descripcidn, puedes afinar la configuracion ajustando el orden asi como el nimero en
app. Sélo tienes que utilizar los campos correspondientes para introducir los numeros.

Afadir nivel de precios Nivel de precios CERRAR (¥)

Nivel de precios 1=} Nombre*  Take Away

Nameros / Descripcién

Clasificar

Numero en la app

Guardar y afiadir nuevo @
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DI1sH | Afadiry administrar niveles de precios
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0 Una vez configurado el nivel de precios, haz clic en Guardar para aplicar los cambios.

Afadir nivel de precios Nivel de precios CERRAR (X)
Nivel de precios D Nombre*  Take Away
Nameros / Descripcién

Clasificar

Numero en la app

Guardar y afiadir nuevo @
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0 Tu nuevo nivel de precios aparecera entonces como una columna en la vista general. Para afadir ahora
el precio respectivo de un articulo, haz clic en el campo correspondiente.

DISH POS s Demo ES © *l.:‘j\ Dish Support 0 Demo Dish

<« Minimizar mena
Niveles de precios

Q Buscar Grupo de productos  Todos v = Mostrar 50 vRegistros Columnas + Afadir nivel de precios

(@) Panel de control

Articulos ~

Productos [+ Nombre = Precio £ Happy Hour 2 /7 Take Away &/
Grupos de productos
#1277¢ 50 €750
Niveles de precios
Menus #1277 7-Up € 3,00
Menu del dia
#1277, Amaretto Disaronno £€5,25
Menus de opciones
Gestién de precios #1277 Bacardi Blanco €5,25
Periodos
#1277 Bacardi Limén €5,25
Promociones
#1277, Baileys €5,25
#- Finanzas ~
#1277¢ Ballantines €6,25
{8 General v
#1276. Bistec a la Bearnesa con Papas Fr € 19,50
B Pago v #1277, Bolsa Familiar de Papas Fritas € 5,00
'g Autoservicio v #1277¢ Bolsillo Familiar Ras € 5,00
#1277¢ Botella de Vino Blanco €19,95
#1277t Botella de Vino Rosado €19,95
#1277: Botella de Vino Tinto €19,95
#1276! Burrata €10,00
#1277 Busnel V.S.0.P. £€6,75
#1276! Cafe €2,90
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Anadir y administrar niveles de precios

Y luego introduce el precio del nuevo nivel de precios en el campo correspondiente.

DISHPOS s

< Minimizar mena

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Demo ES ©

Niveles de precios

Q

#1277¢
#1276:
#1276
#1276:
#1276:
#1276+
#12791
#12791
#1276
#1276+
#1276:
#1276.
#1276+
H1277¢
#1276

#1276+

Buscar Grupo de productos
Nombre = Precio
50 £750
Bistec a la Bearnesa con Papas Fr € 19,50
Burrata €10,00
Carne del Dia € 0,00
Caviar (10gr.) € 29,50
Crema Catalana € 8,00
Ensalada £€9,50
Ensalada + Salmén € 0,00
Ensalada César Clasica € 9,00
Ensalada Verde € 4,00
Esparragos Verdes € 1,50
Foie Gras de Pato €18,50
Fondue de Queso € 21,50
Iberico € 0,00
Iberico (100gr.) €15,00
Mejillones € 21,50

Alimento

Happy Hour & /7 i

Take Away = /7 [i]

21,50

Mostrar 50 vRegistros

*l.:\j\ Dish Support

Columnas ~

Q Demo Dish

+ Afadir nivel de precios
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Los niveles de precios ya estan fijjados.

DISHPOS s

< Minimizar mena

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Demo ES ©

Niveles de precios

Q

#1277¢
#1276
#1276
#1276
#1276
#12764
#12791
#1279
#1276
#1276+
#12761
#1276
#1276+
H1277¢
#1276

#1276+

Buscar Grupo de productos

Nombre =

50

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr

Burrata

Carne del Dia

Caviar (10gr.)

Crema Catalana

Ensalada

Ensalada + Salmén

Ensalada César Clasica

Ensalada Verde

Esparragos Verdes

Foie Gras de Pato

Fondue de Queso

Iberico

Iberico (100gr.)

Mejillones

Precio

€750

€19,50

€10,00

€ 0,00

€ 29,50

€ 8,00

£9,50

€ 0,00

€9,00

€ 4,00

£€1,50

€18,50

€21,50

€ 0,00

€15,00

€ 21,50

Alimento

Happy Hour 2 27 [

Anadir y administrar niveles de precios

Take Away = /7 [

€ 21,50

€12,00

€ 33,50

€11,00

£1,50

Mostrar 50 vRegistros

g‘ Dish Support

Columnas ~

Q Demo Dish

Afadir nivel de precios
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0 Para ajustar un nivel de precio,

DISHPOS s

< Minimizar mena

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Demo ES ©

Niveles de precios

Q

#1277¢
#1276:
#1276
#1276:
#1276:
#1276+
#12791
#12791
#1276
#1276+
#1276:
#1276.
#1276+
H1277¢
#1276

#1276+

. 7

utiliza el icono de edicion.

Buscar Grupo de productos  Alimento

Nombre =

50

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr

Burrata

Carne del Dia

Caviar (10gr.)

Crema Catalana

Ensalada

Ensalada + Salmén

Ensalada César Clasica

Ensalada Verde

Esparragos Verdes

Foie Gras de Pato

Fondue de Queso

Iberico

Iberico (100gr.)

Mejillones

Precio

€750

€19,50

€10,00

€ 0,00

€ 29,50

€ 8,00

£9,50

€ 0,00

€9,00

€ 4,00

£€1,50

€18,50

€21,50

€ 0,00

€15,00

€ 21,50

Happy Hour 2 27 [

Take Away

€ 21,50

€12,00

€ 33,50

€11,00

£1,50

Mostrar 50 vRegistros

*l.:\j\ Dish Support

Columnas ~

Q Demo Dish

+ Afadir nivel de precios
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) Se abrird la ventana de introducci6n de datos de antes, donde podras ajustar la informacion. Nota:Unal

Editar nivel de precios Nivel de precios CERRAR (¥)

Nivel de precios o |1 Nombre*  Happy Hour

Nameros / Descripcién
Clasificar 1

Numero en la app 1

13 de 17
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Para eliminar un nivel de precios, haz clic en el icono de la papelera.

DISHPOS s

< Minimizar mend

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Demo ES ©

Niveles de precios

Q

#1277¢
#1276:
#1276
#1276:
#1276:
#1276+
#12791
#12791
#1276
#1276+
#1276:
#1276.
#1276+
H1277¢
#1276

#1276+

Buscar Grupo de productos

Nombre =

50

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr

Burrata

Carne del Dia

Caviar (10gr.)

Crema Catalana

Ensalada

Ensalada + Salmén

Ensalada César Clasica

Ensalada Verde

Esparragos Verdes

Foie Gras de Pato

Fondue de Queso

Iberico

Iberico (100gr.)

Mejillones

Precio

€750

€19,50

€10,00

€ 0,00

€ 29,50

€ 8,00

£9,50

€ 0,00

€9,00

€ 4,00

£€1,50

€18,50

€21,50

€ 0,00

€15,00

€ 21,50

Alimento

Happy Hour 2 27 [

Anadir y administrar niveles de precios

Take Away o

€ 21,50

€12,00

€ 33,50

€11,00

£1,50

Mostrar 50 vRegistros

*l.:\j\ Dish Support

Columnas ~

Q Demo Dish

+ Afadir nivel de precios

14 de 17
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0 Para asegurarte de que no estas borrando un elemento por accidente, se te pedira que confirmes tu
accion. Para ello, haz clic en Aceptar.

Esta accién eliminara el nivel de precios seleccionado.¢Estas seguro?

15de 17
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Ya esta.

Anadir y administrar niveles de precios

Has completado el tutorial y ahora sabes cdmo anadir y gestionar niveles de precios.

DISHPOS s

Demo ES ©

*l.:\j\ Dish Support

Q Demo Dish

< Minimizar mena

(@) Panel de control

Articulos

Productos

Grupos de productos
Niveles de precios
Menus

Meni del dia

Menus de opciones
Gestidn de precios
Periodos

Promociones

A~ Finanzas
{8 General
= Pago

T Autoservicio

Niveles de precios

Q

#1277¢
#1276
#1276
#1276
#1276
#12764
#12791
#1279
#1276
#1276+
#12761
#1276
#1276+
H1277¢
#1276

#1276+

Buscar Grupo de productos

Nombre =

50

Bistec a la Bearnesa con Papas Fr

Burrata

Carne del Dia

Caviar (10gr.)

Crema Catalana

Ensalada

Ensalada + Salmén

Ensalada César Clasica

Ensalada Verde

Esparragos Verdes

Foie Gras de Pato

Fondue de Queso

Iberico

Iberico (100gr.)

Mejillones

Precio

€750

€19,50

€10,00

€ 0,00

€ 29,50

€ 8,00

£9,50

€ 0,00

€9,00

€ 4,00

£€1,50

€18,50

€21,50

€ 0,00

€15,00

€ 21,50

Alimento

Happy Hour 2 27 [

Mostrar 50 vRegistros

Columnas ~

+ Afadir nivel de precios
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Escanee para ir al reproductor interactivo



